
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

エンドミル　1,400個（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年8月2日
大日機工株式会社
守口市佐太中町3-15-12

8122001019165 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,817,200円 - - - - 単価契約

鋳造装置用樋修理（広島支局）　3
回（予定回数）

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年8月5日
千代田工販株式会社中国支
店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

23,760,000円 - - - - 単価契約

プルーフ貨幣セット用外装紙ケー
ス、緩衝紙及び証明書　各73,500
組、枚

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年8月5日
株式会社アートパッケージ
堺市東区西野169

7120101000079 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

6,023,325円 - - - -

測定顕微鏡（マイクロスコープ）　１
台

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年8月19日
株式会社菱光社
東京都江東区豊洲5-4-9

2010001060370 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

34,584,000円 - - - -

材料自動供給装置（データ処理装
置等）修理（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年8月23日
千代田工販株式会社中国支
店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

14,850,000円 - - - -

新聞広告　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年8月23日
株式会社神戸新聞事業社
神戸市中央区東川崎町1-5-7

2140001012020 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

20,845,000円 - - - -

ハウジング（ベッド側150T）及びハウ
ジング（スライド側共通）　各1個

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年8月25日
株式会社能率機械製作所
浦安市当代島2-9-41

1011701006341 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,215,987円 - - - -

電気炉（冷却塔充填剤交換）修理
（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年8月26日
山陽空調工業株式会社
広島市南区大須賀町19-13

9240001003705 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

23,100,000円 - - - -

工業用水循環装置（ろ過装置）修
理（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年8月30日
株式会社トーケミ広島営業所
広島市東区光町2-9-30

5120001057064 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,060,000円 - - - -

仕上圧延機出側テンションリール用
スリーブ（広島支局）　6本

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年8月30日
千代田工販株式会社中国支
店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,772,000円 - - - -

丸鋸刃（鋳造用）（広島支局）　25個
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年8月31日
株式会社横田工業商会
広島市中区大手町5-14-10-
301

5240001012214 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

10,340,000円 - - - -

浸漬式回転バレル洗浄機（硫酸一
次タンク更新）修理（広島支局）　一
式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年8月31日
千代田工販株式会社中国支
店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,093,000円 - - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注１）公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和4年8月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号


